
告示校 杉並区東京都

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

20 68 48 0 0 136

13 24 22 0 0 59

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年以上正規教育[入学資格]

245[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

21[教員数] 7(うち専任270[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 15,000円 ～[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

留学生試験の指導。

ニーズに合わせた進路指導。

本国のご家族との強い連携。●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2001年10月

東京メトロ丸ノ内線「東高円寺」より徒歩9分[行き方]

03-3315-8511 03-3315-8512[FAX]

http://www.tokyonoah.com

info@tokyonoah.com

166-0013 東京都杉並区堀ノ内3-49-9[住所]

TOKYO NOAH LANGUAGE SCHOOL

東京ノアランゲージスクール

株式会社ノアジャパン (種別：株式会社)[設置者] 佐藤康樹[校長/別科長名]

中国（197）、ベトナム（43）、フィリピン（4）、ネパール（1）

内訳(人)：

書類審査、面接[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

30,000

30,000

30,000

30,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

50,000

50,000

50,000

50,000

1,200,000

1,050,000

925,000

775,000

100,000

100,000

50,000

50,000

1600

1400

1200

1000

80

70

60

50

4

7

10

1

1,380,000

1,055,000

905,000

1,230,000

『みんなの日本語』 『ニューアプローチ』

『中級から学ぶ日本語』『中級から上級への日本語』 他 『日本語中級J501』 オリジナル教材

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 77卒業者数

11 17 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

35 11 5 2 1 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

20 9 6 3 3 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

48 5

なし

https://www.facebook.com/tokyonoah

[主な進学先]

[主な就職先]

とうきょうのあらんげいじすくーる

173

初級


